
Vyjímatelný filtrační koš se snadno čistí
Vyjímatelný filtrační koš umožňuje snadnou manipulaci a lehce se čistí. 

Funkce automatického vypnutí váš kávovar bezpečně automaticky vypne
Uvařte si kávu, udržujte ji teplou a nemusíte se obávat, že by váš kávovar 
zůstal zapnutý. Funkce bezpečného automatického vypnutí váš kávovar po 
40 minutách automaticky vypne.

Získejte více vůně a chuti s  nastavitelnou intenzitou kávy
Vychutnejte si svou oblíbenou chuť a aroma s nastavitelnou intenzitou kávy, 
byť i pro jeden šálek. Snadno jej využijete pro hlubší a bohatší chuť kávy.

Ukazatel hladiny vody pro přesné vaření kávy
Jasně viditelný ukazatel hladiny a dávkování vody zajišťuje přesnou míru pro 
2–10 šálků čerstvě uvařené kávy.

Naprogramujte si předem čerstvou a lahodnou kávu
Dejte si doma lahodnou, čerstvou kávu, kdykoli budete chtít. Jednoduše si 
přípravu naprogramujte až 24 hodin dopředu, pohodlně se usaďte a pak si 
vychutnejte svůj šálek. Tak jednoduché to je.

Probuďte se s vůní čerstvé kávy
Probouzejte se každý den s lahodnou vůní kávy díky praktickému 
programovatelnému kávovaru Create 5. Je to snadný způsob, jak mít dokonale 
připravenou kávu, kdykoli budete chtít.

Specifikace a benefity

• Ukazatele množství vody

Překapávací kávovar Create 5

E5CM1-6ST

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEBS220PA00002.jpg


Barva Nerezová ocel
Další barva Žulově šedá
Ukazatel hladiny Ano
Velikost filtru (cm) 1x4
Auto vypnutí Ano - 40 min
Místo pro úklid kabelu Není
Rozměry (mm) 247x174x338
Hmotnost (kg) 2.05
Délka přívodního kabelu (m) 1
Průměrný příkon (W) 1000
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543837823
Kód produktu (PNC) 910 003 700

Technická specifikace

Překapávací kávovar Create 5

E5CM1-6ST


